

COMUNE DI ALONTE

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 3o TRIMESTRE 2018

(D.P.C.M. del 22-09-2014)

Indicatore tempestività dei pagamenti 3o trimestre 2018:

-19,20

VISTO:

IL SINDACO
Leonardo Adami



IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
GIUSEPPE BONATO

Beneficiario	Mandato	Data mandato	Num. fattura	Data fattura	Data pagamen	Data scadenza	Importo	Iva split	Netto	GG diff.	Prodotto
SOLUZIONE SRL	467	06/08/2018	00045000450	13/07/2018	06/08/2018	15/08/2018	250,75	0	250,75	-9	-2.256,75
GUBELA SPA	463	25/07/2018	03 000068	29/06/2018	25/07/2018	03/08/2018	6.750,87	1.217,37	5.533,50	-9	-49.801,50
POSTE ITALIANE SPA	466	06/08/2018	8718248672	17/07/2018	06/08/2018	16/08/2018	42,1	0	42,1	-10	-421
I.P.A.B. G. BISOGNIN	517	28/08/2018	91/B	31/07/2018	28/08/2018	09/09/2018	479,3	0	479,3	-12	-5.751,60
POSTE ITALIANE SPA	392	03/07/2018	8718210000	15/06/2018	03/07/2018	15/07/2018	84,7	0	84,7	-12	-1.016,40
POSTE ITALIANE SPA	392	03/07/2018	8718210000	15/06/2018	03/07/2018	15/07/2018	2	0	2	-12	-24
PRO.E.P. SRL	519	28/08/2018	000073	10/08/2018	28/08/2018	09/09/2018	797,37	143,79	653,58	-12	-7.842,96
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	455	20/07/2018	P100144398	30/06/2018	20/07/2018	02/08/2018	184,01	33,18	150,83	-13	-1.960,79
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	454	20/07/2018	P100144398	30/06/2018	20/07/2018	02/08/2018	218	39,31	178,69	-13	-2.322,97
GASTRONOMIA MAZZOCCO	408	04/07/2018	5	31/05/2018	04/07/2018	19/07/2018	11.142,61	428,56	10.714,05	-15	-160.710,75
U.L.S. NR. 8 - BERICA	472	09/08/2018	VP 20180000	26/07/2018	10/08/2018	25/08/2018	7.746,10	0	7.746,10	-15	-116.191,50
TUTTO MOTORI DI BOCCUTO G. SAS	417	17/07/2018	0000005/PA	02/07/2018	17/07/2018	02/08/2018	445,4	80,32	365,08	-16	-5.841,28
UTILYA SRL	418	17/07/2018	FATTIPA 60_18	30/06/2018	17/07/2018	03/08/2018	11.100,74	1.009,16	10.091,58	-17	-171.556,86
TELECOM ITALIA SPA	409	05/07/2018	7X02662588	14/06/2018	06/07/2018	23/07/2018	51,04	9,2	41,84	-17	-711,28
TELECOM ITALIA SPA	409	05/07/2018	7X02713010	14/06/2018	06/07/2018	23/07/2018	18,99	3,3	15,69	-17	-266,73
GASTRONOMIA MAZZOCCO	420	17/07/2018	6	30/06/2018	17/07/2018	03/08/2018	5.198,08	199,93	4.998,15	-17	-84.968,55
BANCA DI CREDITO COOP VICENTINO DI POLANA MAGGIORE	414	10/07/2018	2018SFE1	20/06/2018	10/07/2018	27/07/2018	4.880,00	880	4.000,00	-17	-68.000,00
HALLEY VENETO SRL	421	17/07/2018	1/180814	05/07/2018	17/07/2018	04/08/2018	1.037,00	187	850	-18	-15.300,00
PRO.E.P. SRL	419	17/07/2018	000059	05/07/2018	17/07/2018	04/08/2018	846,53	152,65	693,88	-18	-12.489,84
NORD EST ANTINCENDIO SRL	471	08/08/2018	000046/PA	25/07/2018	08/08/2018	26/08/2018	243,39	43,89	199,5	-18	-3.591,00
FLEMI SERVICE S R L	422	17/07/2018	0E0600097	30/06/2018	17/07/2018	04/08/2018	654,53	118,03	536,5	-18	-9.657,00
UNIONE COMUNI BASSO VICENTINO	406	03/07/2018	1PA	22/06/2018	03/07/2018	22/07/2018	3.156,78	286,98	2.869,80	-19	-54.526,20
SOLUZIONE SRL	423	17/07/2018	0002101968	30/06/2018	17/07/2018	05/08/2018	292,8	52,8	240	-19	-4.560,00
PRO.E.P. SRL	415	10/07/2018	000050	29/06/2018	10/07/2018	29/07/2018	226,41	40,83	185,58	-19	-3.526,02
RIGON IMPIANTI SRL	424	17/07/2018	88/EL	30/06/2018	17/07/2018	05/08/2018	1.489,01	268,51	1.220,50	-19	-23.189,50
UTILYA SRL	527	12/09/2018	FATTIPA 79_18	31/08/2018	13/09/2018	03/10/2018	11.100,74	1.009,16	10.091,58	-20	-201.831,60
SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCARL	526	12/09/2018	319/PA	20/08/2018	13/09/2018	03/10/2018	207,9	9,9	198	-20	-3.960,00
IL CASTORO SNC DI BEDIN GINO E MATTEO	481	10/08/2018	12E	20/07/2018	10/08/2018	31/08/2018	4.392,00	792	3.600,00	-21	-75.600,00
IL CASTORO SNC DI BEDIN GINO E MATTEO	481	10/08/2018	12E	20/07/2018	10/08/2018	31/08/2018	4.599,40	829,4	3.770,00	-21	-79.170,00
BOXXAPS SRL	470	08/08/2018	1/180494	30/07/2018	08/08/2018	29/08/2018	2.318,00	418	1.900,00	-21	-39.900,00
B.F.T. di Bernardo e Federico Thielli snc	426	17/07/2018	48	30/06/2018	17/07/2018	08/08/2018	139,17	25,1	114,07	-22	-2.509,54
B.F.T. di Bernardo e Federico Thielli snc	425	17/07/2018	43	30/06/2018	17/07/2018	08/08/2018	245,95	44,35	201,6	-22	-4.435,20
ACCATRE SRL	518	28/08/2018	1/181133	21/08/2018	28/08/2018	20/09/2018	610	110	500	-23	-11.500,00
BEDIN CENTRO ACQUISTI DI BEDIN LINO & FIGLIE SNC	479	09/08/2018	00004/03	03/08/2018	10/08/2018	02/09/2018	654,08	117,95	536,13	-23	-12.330,99
SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCARL	407	03/07/2018	234/PA	26/06/2018	03/07/2018	26/07/2018	346,5	16,5	330	-23	-7.590,00
TELECOM ITALIA SPA	520	28/08/2018	7X03602076	14/08/2018	28/08/2018	21/09/2018	19,14	3,33	15,81	-24	-379,44
TELECOM ITALIA SPA	520	28/08/2018	7X03587483	14/08/2018	28/08/2018	21/09/2018	39,04	7,04	32	-24	-768
APE - SOC.COOP.SOC.	453	19/07/2018	178/PA	30/06/2018	19/07/2018	12/08/2018	1.485,96	267,96	1.218,00	-24	-29.232,00
I.P.A.B. G. BISOGNIN	427	17/07/2018	77/B	30/06/2018	17/07/2018	11/08/2018	424	0	424	-25	-10.600,00
UTILYA SRL	480	10/08/2018	FATTIPA 71_18	31/07/2018	10/08/2018	05/09/2018	11.100,74	1.009,16	10.091,58	-26	-262.381,08
APE - SOC.COOP.SOC.	429	17/07/2018	174/PA	30/06/2018	17/07/2018	12/08/2018	727,97	131,27	596,7	-26	-15.514,20
SERVIZI SOCIALI LA GOCCIA SCARL	428	17/07/2018	287/PA	30/06/2018	17/07/2018	12/08/2018	277,2	13,2	264	-26	-6.864,00
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	474	09/08/2018	P10020899	31/07/2018	10/08/2018	06/09/2018	115,02	20,74	94,28	-27	-2.545,56
U.L.S. NR. 8 - BERICA	473	09/08/2018	VP 20180000	06/08/2018	10/08/2018	06/09/2018	2.497,50	0	2.497,50	-27	-67.432,50
B.F.T. di Bernardo e Federico Thielli snc	469	08/08/2018	63	31/07/2018	08/08/2018	05/09/2018	148,45	26,77	121,68	-28	-3.407,04
EOS SERVICE SRL	475	09/08/2018	PA1	08/08/2018	10/08/2018	07/09/2018	1.185,00	213,69	971,31	-28	-27.196,68
EOS SERVICE SRL	476	09/08/2018	PA2	08/08/2018	10/08/2018	07/09/2018	3.999,89	721,29	3.278,60	-28	-91.800,80
APE - SOC.COOP.SOC.	477	09/08/2018	193/PA	31/07/2018	10/08/2018	08/09/2018	746,64	134,64	612	-29	-17.748,00
APE - SOC.COOP.SOC.	478	09/08/2018	184/PA	31/07/2018	10/08/2018	08/09/2018	2.122,80	382,8	1.740,00	-29	-50.460,00
* RISULTATO 3o TRIMESTRE *	0		*****				106.841,60	11.499,06	95.342,54	-19,2	-1.831.641,11